
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

完走者　 (75% = 13 Laps) 

DNF 

DNF 

No. 

18 

5 

17 

2 

11 

7 

58 

3 

9 

12 

16 

13 

14 

20 

02 

22 

03 

4 

34 

25 

28 

8 

52 

24 

57 

31 

04 

010 

35 

43 

名前 

池田 凌 
横澤 拓夢 
田中 淳也 
浅井 亮太 
阿久根 芳仁 
鈴村 英喜 
VICTOR ALONSO 
柳瀬 大河 
鴨田 翔 
渡辺 陵 
神田橋 瞭 
福村 鎌 
佐々木 麗 
佐野 雄太 
有山 大輝 
真野 凌輔 
平塚 豪 
中島 漱也 
山崎 巧也 
土屋 元希 
大塚 貴斗 
西條 悠人 
河西 琉 
近藤 雄紀 
藤井 一輝 
上岡 聖志朗 
千葉 蓮希 
松木 悠 

堀越 秀鷹 
山田 康介 

Name 

Ryo IKEDA 

Takumu YOKOSAWA 

Junya TANAKA 

Ryota ASAI 

Yoshito AKUNE 

Eiki SUZUMURA 

Victor ALONSO 

Taiga YANASE 

Kakeru KAMODA 

Ryo WATANABE 

Ryo KANDABASHI 

Ren FUKUMURA 

Urara SASAKI 

Yuta SANO 

Daiki ARIYAMA 

Ryosuke MANO 

Go HIRATSUKA 

Soya NAKAJIMA 

Takuya YAMAZAKI 

Genki TSUCHIYA 

Takato OTSUKA 

Yuto SAIJO 

Ryu KAWANISHI 

Yuki KONDO 

Kazuki FUJII 

Kiyoshiro UEOKA 

Hazuki CHIBA 

Haru MATSUKI 

Hidetaka HORIKOSHI 

Kosuke YAMADA 

車種 

KX250 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

KX250 

RM-Z250 

YZ250F 

KX250 

YZ250F 

MC250F 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

KX250 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

9 

4 

Total Time 

33:11.269 

33:17.580 

33:19.600 

33:22.034 

33:23.685 

33:23.761 

33:24.920 

33:33.947 

33:38.431 

33:40.117 

33:40.547 

33:43.115 

33:53.814 

34:04.989 

34:07.823 

34:17.723 

34:28.097 

34:34.238 

34:35.399 

34:36.403 

34:39.293 

34:42.862 

34:45.274 

34:51.172 

34:53.446 

35:04.313 

33:55.825 

33:57.800 

17:41.958 

8:34.242 

BestLap 

1:48.755 

1:49.389 

1:50.168 

1:49.875 

1:49.202 

1:50.085 

1:47.811 

1:49.815 

1:50.068 

1:50.352 

1:50.554 

1:50.054 

1:50.204 

1:51.547 

1:51.863 

1:52.205 

1:52.055 

1:51.201 

1:52.799 

1:52.315 

1:52.859 

1:51.671 

1:53.793 

1:53.565 

1:52.364 

1:53.496 

1:55.335 

1:54.022 

1:53.256 

1:53.566 

InLap 

2 

3 

9 

9 

3 

7 

18 

9 

3 

8 

4 

8 

7 

9 

4 

13 

4 

4 

8 

3 

4 

8 

4 

4 

5 

3 

7 

3 

4 

3 

GAP 

6.311 

2.020 

2.434 

1.651 

0.076 

1.159 

9.027 

4.484 

1.686 

0.430 

2.568 

10.699 

11.175 

2.834 

9.900 

10.374 

6.141 

1.161 

1.004 

2.890 

3.569 

2.412 

5.898 

2.274 

10.867 

1 Lap 

1.975 

8 Laps 

チーム名 

Yogibo MOUNTAIN RIDERS 

TKM motor sports いわて 

YSP浜松BOSSRACING 

bLUcRUフライングドルフィンサイセイ 

Yogibo MOUNTAIN RIDERS 

TEAM HAMMER 

AutoBrothers 

Bells Racing 

Kawasaki PLAZA 東大阪 

Team PITIN 

Team GANZ 

Team SBE 

Y'sRACING with麗BRAND 

ジュニアライダース・フリーダムナナ 

bLUcRUレーシングチーム鷹 

Team NFS with BIVOAC OSAKA 大坪GSI 

城北ライダース 

bLUcRUレーシングチーム鷹 

T.E.SPORT 

京都ボブキャット 

T.E.SPORT 

ピュアテックレーシング 

TEAM　VAVAXジャッジメント with Mxbuild 

Team MDR 

TEAM HAMMER 

姫路カワサキwithANNEXCLUB 

T.E.SPORT 

MOUNTAIN RIDERS 

YSP京葉　Twister Racing 

TEAMリッキーbyカミチカ 

周回数の多い順

2位との差 

6.311 

平均時速 

52.067 

ベストラップ 

1:47.811 

ベスト平均時速 

53.427 

ベストラップ保持者： 

58 - VICTOR ALONSO 

作成日： 2023/06/25 10:18:32 

審査委員長：　　　　　　　　　　　　　     　　　         競技監督：　　　　　　　　　　　     　　　         計時長：　　 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 周東モータースポーツランド 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第4戦 中国大会 
IA2 

IA2_ヒート1 

レース (30:00 と 1 Laps) 開始時間 9:43:20 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2023/06/25 09:35 

KATSUTOSHI
テキストボックス
正式

KATSUTOSHI
テキストボックス
発表




