





発表 正式

## D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第4戦 中国大会

周回数の多い順

IA2

IA2\_ヒート1

グリーンパーク弘楽園 1.600 km

2023/06/25 09:35



レース (30:00 と 1 Laps) 開始時間 9:43:20

Pos.	No.	名前	Name	車種	Laps	Total Time	BestLap	InLap	GAP	チーム名
1	18	池田 凌	Ryo IKEDA	KX250	18	33:11.269	1:48.755	2		Yogibo MOUNTAIN RIDERS
2	5	横澤 拓夢	Takumu YOKOSAWA	CRF250R	18	33:17.580	1:49.389	3	6.311	TKM motor sports いわて
3	17	田中 淳也	Junya TANAKA	YZ250F	18	33:19.600	1:50.168	9	2.020	YSP浜松BOSSRACING
4	2	浅井 亮太	Ryota ASAI	YZ250F	18	33:22.034	1:49.875	9	2.434	bLUcRUフライングドルフィンサイセイ
5	11	阿久根 芳仁	Yoshito AKUNE	KX250	18	33:23.685	1:49.202	3	1.651	Yogibo MOUNTAIN RIDERS
6	7	鈴村 英喜	Eiki SUZUMURA	CRF250R	18	33:23.761	1:50.085	7	0.076	TEAM HAMMER
7	58	VICTOR ALONSO	Victor ALONSO	YZ250F	18	33:24.920	1:47.811	18	1.159	AutoBrothers
8	3	柳瀬 大河	Taiga YANASE	CRF250R	18	33:33.947	1:49.815	9	9.027	Bells Racing
9	9	鴨田 翔	Kakeru KAMODA	KX250	18	33:38.431	1:50.068	3	4.484	Kawasaki PLAZA 東大阪
10	12	渡辺 陵	Ryo WATANABE	YZ250F	18	33:40.117	1:50.352	8	1.686	Team PITIN
11	16	神田橋 瞭	Ryo KANDABASHI	KX250	18	33:40.547	1:50.554	4	0.430	Team GANZ
12	13	福村 鎌	Ren FUKUMURA	RM-Z250	18	33:43.115	1:50.054	8	2.568	Team SBE
13	14	佐々木 麗	Urara SASAKI	YZ250F	18	33:53.814	1:50.204	7	10.699	Y'sRACING with麗BRAND
14	20	佐野 雄太	Yuta SANO	KX250	18	34:04.989	1:51.547	9	11.175	ジュニアライダース・フリーダムナナ
15	02	有山 大輝	Daiki ARIYAMA	YZ250F	18	34:07.823	1:51.863	4	2.834	bLUcRUレーシングチーム鷹
16	22	真野 凌輔	Ryosuke MANO	MC250F	18	34:17.723	1:52.205	13	9.900	Team NFS with BIVOAC OSAKA 大坪GSI
17	03	平塚 豪	Go HIRATSUKA	KX250	18	34:28.097	1:52.055	4	10.374	城北ライダース
18	4	中島 漱也	Soya NAKAJIMA	YZ250F	18	34:34.238	1:51.201	4	6.141	bLUcRUレーシングチーム鷹
19	34	山崎 巧也	Takuya YAMAZAKI	CRF250R	18	34:35.399	1:52.799	8	1.161	T.E.SPORT
20	25	土屋 元希	Genki TSUCHIYA	KX250	18	34:36.403	1:52.315	3	1.004	京都ポブキャット
21	28	大塚 貴斗	Takato OTSUKA	CRF250R	18	34:39.293	1:52.859	4	2.890	T.E.SPORT
22	8	西條 悠人	Yuto SAIJO	KX250	18	34:42.862	1:51.671	8	3.569	ピュアテックレーシング
23	52	河西 琉	Ryu KAWANISHI	KX250	18	34:45.274	1:53.793	4	2.412	TEAM VAVAXジャッジメント with Mxbuild
24	24	近藤 雄紀	Yuki KONDO	CRF250R	18	34:51.172	1:53.565	4	5.898	Team MDR
25	57	藤井 一輝	Kazuki FUJII	CRF250R	18	34:53.446	1:52.364	5	2.274	TEAM HAMMER
26	31	上岡 聖志朗	Kiyoshiro UEOKA	KX250	18	35:04.313	1:53.496	3	10.867	姫路カワサキwithANNEXCLUB
27	04	千葉 蓮希	Hazuki CHIBA	CRF250R	17	33:55.825	1:55.335	7	1 Lap	T.E.SPORT
28	010	松木 悠	Haru MATSUKI	KX250	17	33:57.800	1:54.022	3	1.975	MOUNTAIN RIDERS
完走者(	(75% =	13 Laps)								
DNF	35	堀越 秀鷹	Hidetaka HORIKOSHI	YZ250F	9	17:41.958	1:53.256	4	8 Laps	YSP京葉 Twister Racing
DNF	43	山田 康介	Kosuke YAMADA	CRF250R	4	8:34.242	1:53.566	3		TEAMリッキーbyカミチカ

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
6 311	52 067	1.47.811	53 427	58 - VICTOR ALONSO

審査委員長: 競技監督: 計時長: Orbits